様式第３号（第 10 条関係）

宇和島市文化芸術振興事業補助金交付申請書

年 月 日

宇和島市長 様

所在地（個人の場合は住所）

名称（個人の場合は氏名）

代表者氏名

年度において、標記補助金に係る事業を下記のとおり実施したいので、宇和島市文化

芸術振興事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添え

て申請します。

記

１ 事業名

２ 事業費 円

（うち補助対象事業費 円）

３ 補助金交付申請額 円

４ 事業計画

別紙「宇和島市文化芸術振興事業補助金事業計画書」のとおり

（添付書類）

・事業概要のわかる資料（事業実施計画（案）等の既存資料）

・工程表（スケジュール）

・支出の部の根拠となる見積書等の写し

・その他市長が必要と認める書類

別紙１

宇和島市文化芸術振興事業補助金事業計画書

事業名 事業区分

事業実施主体名 実施箇所

事業実施期間

事 業 目 的

事 業 概 要

事 業 効 果

総事業費
補助対象

経 費

財 源 内 訳 その他の

経 費
摘 要

市補助金 自主財源 その他

円 円 円 円 円 円

特記事項(指令前に着手するやむを得

ない理由等）

担当者氏名 電話番号等 電話： FAX：

別紙２

収支予算書

（１） 収入の部 （単位：円）

（２） 支出の部 （単位：円）

区 分 予 算 額 備 考

市 補 助 金

自 主 財 源

そ の 他

計

区 分

（節別区分）
予 算 額 備 考

計

別紙３

収支予算内訳

（１） 収入の部 （単位：円）

（２） 支出の部 （単位：円）

区 分 金 額 積 算 根 拠

市 補 助 金

自 主 財 源

そ の 他

計

区 分

（節別区分）

合計額

(Ａ)+(Ｂ)

対象経費

(Ａ)

対象外経費

（Ｂ）
積 算 根 拠

計